Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 101/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 160502/2023-SID 20.187.347-9/Luiz Ricardo Aguiari - CPF/CNPJ:  076.225.***-50 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 160503/2023-SID 20.187.409-2/Luiz Ricardo Aguiari - CPF/CNPJ:  076.225.***-50 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 147132/2022-SID 19.727.168-0/Ricardo Gonçalves das Neves - CPF/CNPJ:  081.443.***-58 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 126020/2022-SID 17.058.473-2/Regiane Fernandes Comércio Varejista de carvão - CPF/CNPJ:

14.014.***/0001-24 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 167297/2024-SID 22.228.787-1/Marcelo Siega - CPF/CNPJ:  019.823.***-62 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 167298/2024-SID 22.228.685-9/Marcelo Siega - CPF/CNPJ:  019.823.***-62 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 168734/2024-SID 22.537.648-4/Valmor Ari Pedott Combustíveis EPP - CPF/CNPJ:  17.760.***/0001-88

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 144883/2022-SID 18.660.843-7/Sidnei Rici - CPF/CNPJ:  737.383.***-91 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 165383/2024-SID 22.066.241-1/Silvia Arruda Lisa - CPF/CNPJ:  041.847.***-87 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 145325/2022-SID 18.975.292-0/Luis Claudio Agner Kapp - CPF/CNPJ:  563.939.***-63 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 145326/2022-SID 18.975.396-9/Luis Claudio Agner Kapp - CPF/CNPJ:  563.939.***-63 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 145327/2022-SID 18.975.436-1/Luis Claudio Agner Kapp - CPF/CNPJ:  563.939.***-53 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 146639/2022-SID 19.493.418-1/Ambrosio Ricardo Terniovicz - CPF/CNPJ:  209.768.***-53 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 150964/2024-SID 21.783.499-6/Andre Grossi Guimarães - CPF/CNPJ:  009.996.***-47 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 150963/2024-SID 21.783.384-1/Andre Grossi Guimarães - CPF/CNPJ:  009.996.***-47 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 166141/2024-SID 22.163.316-4/Cleonice Pimentel da Costa - CPF/CNPJ:  913.192.***-49 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 139415/2020-SID 16.868.337-5/Abunã Trasportes e Madeira Eireli - CPF/CNPJ:  34.640.***/0001-02 -

Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 151441/2024-SID 21.954.798-6/Antonio Nunes Correa - CPF/CNPJ:  567.864.***-53 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 230317/2024-SID 22.089.700-1/Abimael Jecten Massocato - CPF/CNPJ:  020.481.***-17 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 163306/2024-SID 22.097.057-4/Auto Posto Pedra Forte Comércio de Combustíveis Ltda - CPF/CNPJ:

35.812.621/0001-54 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.***-5;

Curitiba, 21 de outubro de 2.024